证券代码 600320  900947 证券简称  振华重工 振华 B股  编号：临 2015-014

上海振华重工（集团）股份有限公司

重大合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，我司子公司上海振华港口机械（香港）有限公司与上海两

港国际贸易有限公司签订了关于上海国际航运中心洋山港四期自动

化码头装卸设备合同,总金额约为 1.74 亿美金，预计将于 2016 年至

2017年间交付。

根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》

等法律规则的相关条款，公司按规定对上述重大事项进行信息披露。

特此公告。

上海振华重工（集团）股份有限公司董事会

2015 年 8月 11 日